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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION”shpk, me adrese : Tirane TIRANE
NACIONALE ZALL -MNER I RI

* * *
Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09710-02-20-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rruga(Oslo+Drenove+Altari+Demo Loti I)
Fondi limit : 31,666,004(tridhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e
katër)lekë pa tvsh.
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin76(shtatëdhjetë e gjashtë )dite pune.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019 (___)
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 25.03.2019
këta ofertues:

1. “ALMO KONSTRUKSION”shpk J91915001P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,893,660 lekë pa tvsh, dhe 32,272,392 lekë me
tvsh

2. ” Company Riviera 2008 ”shpk K81713011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,164,814 lekë pa tvsh, dhe 36.197,776.8 lekë
me tvsh.

3. ” BE-IS” shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,171,291 lekë pa tvsh, dhe 33,805,549.2 lekë
me tvsh.

4. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 29,769,710 lekë pa tvsh, dhe 35,723,652 lekë me
tvsh.
5. ” SIRETA 2 F”shpk K51501008J
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,888,888 lekë pa tvsh, dhe 34,666,666 lekë me
tvsh.
6.” KTHELLA”shpk J69303023D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,398,122 lekë pa tvsh, dhe 36,477,746.4 lekë
me tvsh.
7.” Kacdedja”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,166,480 lekë pa tvsh, dhe 33,799,776 lekë me
tvsh.
8. “ INERTI”shpk J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,968,160 lekë pa tvsh, dhe 31,161,792 lekë me
tvsh.
Operatore te skualifikuar
1. “INERTI”shpk J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Autobitumatrice me targe AA673RE, eshte mjet qe eshte deklaruar ne objekt
tjeter.

 Kontratat e ngjashme nuk permbushin kriteret e kerkuara ne DST

 Nuk eshte paraqitur dokumentacion per eskavatoret me goma

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik ekonomik
“ALMO KONSTRUKSION”shpk, me adrese : Tirane TIRANE NACIONALE ZALL -MNER
I RI, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 26,893,660 lekë pa tvsh, dhe
32,272,392 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
28,166,480lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.04.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________
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SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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